
Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/dais 

 

DAIS – Segreteria didattica 
didattica.dais@unive.it / T. 041 234 7743 

1 

Decreto del Direttore – 2025 

Oggetto: Consiglio di Dipartimento DAIS – nomina della rappresentanza della 
componente studentesca per lo scorcio del biennio accademico 2024/25 – 
2025/26 e comunque fino al rinnovo delle rappresentanze studentesche 

IL DIRETTORE 
 
VISTO  lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 173 del 13/04/2012 e 

modificato con D.R. n. 719 del 4/10/2013, con D.R. n. 604 del 10/08/2017 e con D.R. 
n. 35 del 15/01/2020 ed in particolare gli artt. 60 e 63 comma 1; 

VISTO il D.R. n. 105/2025 del 07/02/2025 con il quale sono state indette le elezioni delle 
rappresentanze studentesche negli organi dell’Università Ca’ Foscari Venezia per il 
biennio accademico 2024/25 – 2025/26; 

VISTO il D.R. n. 348/2025 del 24/04/2025 di proclamazione degli eletti nell’Organo; 
CONSIDERATO che non è pervenuto alcun ricorso avverso il decreto di proclamazione degli eletti di 

cui alla precedente premessa; 
VISTE la nota dell’Ufficio Affari Generali che comunica l’accettazione ad assumere l’incarico 

da parte delle studentesse elette Cattelan Chiara, Bigo Giorgia e Ticinelli Laura. 

DECRETA 

 

Art. 1  A decorrere dalla data di protocollazione del presente decreto e per lo scorcio del 

biennio accademico 2024/25 - 2025/26 e comunque fino al rinnovo delle 

rappresentanze studentesche sono nominate componenti del Consiglio di 

Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica, ai sensi dell’art. 31 dello 

Statuto di Ateneo, le studentesse:  

• Cattelan Chiara (Corso di Laurea in Ingegneria ambientale per la transizione 

ecologica, codice unive CT10) 

• Bigo Giorgia (Corso di Laurea in Ingegneria ambientale per la transizione 

ecologica, codice unive CT10) 

• Ticinelli Laura (Corso di Laurea in Hospitality Innovation and e-Tourism, 

codice unive CT9) 

 

 
Venezia, 13 maggio 2025 

IL DIRETTORE  
del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 

prof. Salvatore Orlando 
 
 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Dott.ssa Federica Fasolato 


		2025-05-13T20:33:41+0200
	IT
	Salvatore Orlando


		2025-05-14T12:31:19+0200
	IT
	Gennaro Capasso




